Artikel-Nr.: DV-211/24R
Drahtvorschubmotor
Drahtvorschubmotor | DV-211/24R
• Einbaumaße:
Ø - Welle: 10 mm
Wellenlänge: 31 mm
Ø - Bohrkreis: 45 mm
Ø - Gehäuse: 63 mm
Elektronik: 24 V / 97 Watt
Tacho: Ja
Höhe: 160 mm
Platz für Ihre Notizen:
1
2
3
Conzelmann Schweißhandelsgesellschaft mbH  •  Siemensstrasse 9  •  D-89331 Burgau  •  Tel.: 08222 413 88 0  •  Fax: 08222 413 88 - 20